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Видеонадзор, Контрола на пристап, Заштита од пожар, Паркинзи, БМС, Индустриска автоматика
    CCTV, Kontrola na pristap, POZAR, Parkinzi, Komponenti i Sistemi za industriska avtomatika i vizuelizacija
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Потребни ни се продавачи за продажба на електро-техничка опрема за:

- Видеонадзор
- Видеодомофонија и Домофонија

- Заштита од кражба и напад

- Автоматска детекција и дојава на пожар

- Контрола и евиденција на пристап со картицки и отпечаток на прст

- Механички бариери со автоматика за контрола на движење на луѓе и возила

- Контрола и менаджирање на паркинзи и катни гаражи

- Индустриската автоматизација

- Билдинг Менанџмент Системии и Паметни куќи и објекти
Кандидатите треба да имаат:
- Средно или високо техничко образование

- Добри познавања на Word и Excel

- Познавање и афинитети за електроника и електронски уреди

- Добро познавање на Англискиот јазик 
- Работни навики и амбиции за напредок во кариерата
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